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Հավելված N 7
         ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







         մարտի 10-ի N  210 - Ն  որոշման
	 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի  N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 6  ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ   ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 


	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	NN

ը/կ

	Եկամտատեսակը
	Պետական
կառավարման
մարմնի անվանումը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                     (գումարների ավելացումները              նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 
	Այլ եկամուտներ, ընդամենը
	 
	2,731.7
	9,731.7
	17,231.7
	17,231.7

	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Օրենքով և այլ իրավական ակտերով սահմանված՝ ՀՀ պետա​կան բյուջե մուտքա​գրվող այլ եկամուտներ
	 
	2,731.7
	9,731.7
	17,231.7
	17,231.7

	6.4.
	 Այլ եկամուտներ (արտա​բյուջետային միջոցներ)
	 
	2,731.7
	9,731.7
	17,231.7
	17,231.7

	6.4.1.
	 
	ՀՀ կենտրոնական ընտրական հանձնաժողով
	2,731.7
	9,731.7
	17,231.7
	17,231.7


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
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